様式第７号（第１３条関係）
年　　　月　　　日

宛先　笠間市長

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
電話番号

笠間市地場産材活用促進事業補助金実績報告書

　　　　　年　　　月　　　日付け　第　　　号により交付決定のあった笠間市地場産材活用促進事業補助金について，事業が完了したので笠間市地場産材活用促進事業補助金交付要綱第１３条により，次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

１　補助対象工事の内容
	工事場所
	[bookmark: _GoBack]

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	入居年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２　添付書類
　（１）工事契約書の写し
　（２）領収書の写し
　（３）笠間市地場産材使用証明書（様式第８号）
　（４）当該補助に係る工事の施工前，工事完了後の写真
　（５）住民票の写し
　（６）賃貸借契約書の写し（店舗等で借用の場合）
　（７）その他市長が認める書類